
 

 
Sede Istituto 
Via F.lli Cervi, 93 
20090 Segrate (MI) 
Tel:  +39 02 26422702 
Fax: +39 02 26422770 

 
Sede Secondaria di Bari  
Via G. Amendola, 122/D 
70126 Bari  
Tel:  +39 080 5929680 
Fax: +39 080 5929690 

 
Sede Secondaria di Roma 
Via dei Taurini, 19 
00185 Roma 
Tel:  +39 06 4993 3890/2999 
Fax: +39 06 4993 7670 

 
UO di Pisa 
Via G. Moruzzi, 1 
56100 Pisa 
Tel:  +39 050 3152777 
Fax: +39 050 3153973 
 

COD. FISC. 80054330586 www.itb.cnr.it PART. IVA 02118311006 

 

 

Provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice relativa al 
Bando di selezione n. 01/2021/ITB/MI/Ass./Professionalizzante  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il bando di selezione n. 01/2021/ITB/MI/Ass./Professionalizzante (prot. n. 0000014 del 
11/01/2021), per il conferimento di n° 1 assegno “Professionalizzante” per lo svolgimento di 
attività di ricerca nell’ambito del progetto AIRC-MFAG-22950 - PHENOMENA – CUP 
B94I19001720007; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice così come 

contenuto nell’art. 6 del Bando di selezione n. 01/2021/ITB/MI/Ass./Professionalizzante;  
 
CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande come indicati 
nell’art. 4 del Bando di selezione n. 01/2021/ITB/MI/Ass./Professionalizzante 

DISPONE 

Che la Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse del presente 
provvedimento sia così composta: 
 
Membri effettivi: 
Dr.ssa Francesca Colombo - Ricercatore III livello - CNR, Istituto di Tecnologie Biomediche 

Dr. Marco Severgnini - Ricercatore III livello - CNR, Istituto di Tecnologie Biomediche 
Dr. Alex Graudenzi - Ricercatore III livello - CNR, Istituto di Bioimmagini e Fisiologia Molecolare 
 
 
Membri supplenti: 
Dr.ssa Ingrid Cifola - Ricercatore III livello - CNR, Istituto di Tecnologie Biomediche 
Dr.ssa Eva Maria Pinatel - Ricercatore III livello - CNR, Istituto di Tecnologie Biomediche 
 
Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dalla Sig.ra Valeria Bellettato, 
CTER VI livello - CNR, Istituto di Tecnologie Biomediche. 
 
Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulla pagina del sito Internet 
www.urp.cnr.it. 
 
 

         Il Direttore ITB 
Dr. Gianluca De Bellis 
    (firmato digitalmente) 

 

http://www.urp.cnr.it/

		2021-01-28T09:42:24+0100
	De Bellis Gianluca




